Na pierwszej stronie umieszczony jest tytuł *Inwentarz kościoła parafialnego Rzymsko katolickiego w mieście powiatowym Biata*. Na kolejnej stronie umieszczono formułę datacji *Działo się na terenie Probostwa w mieście powiatowym Biata dnia 3 (15) grudnia 1891 roku*. Całość inwentarza podzielono na cztery rozdziały. Rozdział I zatytułowany *Kościół i jego najbliższe otoczenie* podzielony jest na trzy podrozdziały dotyczące

⁷⁸ Od łac. *inventarium*.

⁷⁹ L. Figarski, *dz. cyt.*

⁸⁰ Arch. Par. Św. Anny w Białej Podlaskiej, sygn. 164-166.